
Správa železnic, státní organizace

Dlážděná 1003/7 

110 00 Praha 1

epodatelna@szdc.cz

V Pohřebačce dne 24.1.2024 

Žadatel(é): ............... .........

již v minulosti jsme se na vaši společnost obrátili se žádostí o prošetření činnosti přejezdového 
zabezpečovacího zařízení na křížení trati 031 se silnicí č.324 v obci Pohřebačka, resp. hlučnosti 
zvukové výstrahy. V odpovědi se nám dostalo konstatování, že toto přejezdové zabezpečovací 
zařízení je v pořádku.

V souladu s příslušnými ust. zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, vás tímto 
žádáme o sdělení, jak konkrétně proběhlo vyřízení předchozího podnětu, tj. zejména, kdy a s jakým 
výsledkem proběhlo měření hluku v okolí tohoto přejezdového zabezpečovacího zařízení, jestli je o 
tomto vyhotoven protokol (v tomto případě prosíme o jeho předložení), za jakých podmínek 
(klimatických a jiných) a jakých hodinách k tomuto měření došlo a jak následně bylo toto 
vyhodnoceno a to zejména s přihlédnutím ktom u, že v rozhodném období byla na této železniční 
trati dlouhodobá výluka. Současně vás žádáme i o sdělení všech dalších informací, které se týkají této 
naší předchozí žádosti a jejího vyřešení. Nelze přehlédnout, že toto zabezpečovací zařízení se nachází 
v relativně hustě osídleném území obce a máme nadále za to, že hlasitost i ve větší vzdálenosti 
převyšuje 80 dB.

Odpověď na tuto naši žádost dle zákona o svobodném přístupu k informacím prosíme zaslat na 
adresu . ........................................ nebo poštou doporučeně na .......... ................ ................... ..... 
.................................... ...........

S pozr*r3',Q.....

....... ................

trvale bytem: .............................. ............... ............................

Vážení,

mailto:epodatelna@szdc.cz


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 24 vyhlášky 259/2012 Sb.
Doložka číslo: 4324587
Původní datový formát: application/pdf
UUID původní komponenty: 13654eb4-2e4b-49ca-ab56-d639f5845140 
Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Systém ERMS
Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace 
Datum vyhotovení ověřovací doložky: 25.01.2024 12:58:00


